
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA TUČEPI

Glasnik Općine Tučepi
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI
Godina: XXVIII

Broj: 14

Srijeda, 7 kolovoza 2024. godine

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o obustavi od primjene općeg akta predstavničkog tijela



REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

KLASA: 024-02/24-01/293 

URBROJ: 2181-52-02-24-01 

Tučepi, 06. kolovoza 2024. 

Na temelju članka 42. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 52. Statuta Općine Tučepi („Glasnik 

Općine Tučepi“, br. 2/21) Općinski načelnik Općine Tučepi donosi 

 O D L U K U 
o obustavi od primjene općeg akta predstavničkog tijela

      Članak 1. 

Obustavlja se od primjene Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli dozvola za 

obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Općine Tučepi za razdoblje od 2024. 

do 2028. godine po provedenom javnom natječaju, KLASA: 342-03/24-01/06, URBROJ: 2181-

52-01-24-01 („Glasnik Općine Tučepi“, br. 13/24), koju je Općinsko vijeće Općine Tučepi

usvojilo na svojoj 29. sjednici održanoj dana 30. srpnja 2024. godine.

 Članak 2. 

Nalaže se Općinskom vijeću Općine Tučepi da u roku od osam dana od stupanja na snagu 

ove Odluke otkloni utvrđene nedostatke iz Odluke koja se privremeno obustavlja od 

primjene. 
 Članak 3. 

Ukoliko Općinsko vijeće ne postupi na način naveden u članku 2. ove Odluke, Općinski 

načelnik će o tome bez odgode obavijestiti nadležno tijelo državne uprave u čijem je 

djelokrugu opći akt i dostaviti mu ovu Odluku. 

       Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 Ante Čobrnić v.r. 


	pdf24_merged
	odluka priv. obustava odluke dozvole 2



